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cunoscdnd prevederile art,292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreunX cu familiar) delin urmitoarele:

* 1) Prin famiiie se inlelege sopl/so1ia gi copiii aflali in intrefinerea acestora,

I. Bunuri imobile
1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv ceie aflate in alte

x Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de tererruri

_ xtravllane, dach se afl6 in circuitul civil.
*2)La "Titular" se menlioneazh,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/so1ia, copilul),

iar in oazul buttulilol in coploplietate, cota-parte Ei numele coproprietarilor.

2. Clldiri
NOTA
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casb de locuit, (3) casd de vacan!6; (4) spatii comerciale/de

produclie.
*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numeie coproprietarilor.

II. tsunuri mobile
L. Autovehicule/autoturismeo tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de tt'ansport

care sunt supuse inmatricullriio potrivit legii

lrh{"-t*'

2, Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bijuteriio obiecte de artl $i de cult' colec}ii de artd 9i

numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universalo a cXror valoare
insumatl dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
(c rrnr meniisla toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdnieiuv v vr rrrvrrlr

la momentul declardrii.

TTT. Bunuri mobile, a ciror valoare depflgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instr[inate ?n

ultimele 12luni



fV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire'
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatfl a tufuror acestora depfue$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institutii financiare din strdin[tate.

*C.ategoiile htdicate sunt: (1.) cont cltrent sau echivalente (inclu.sit, card); (2) depozit bancar .sau

echivalente; (3) .fondufi de investilii sau echivalente, irrclusiv,fondufi private de pensii sau alte s'isteme cu

acurnulare (se vor declarcr cele aferenre anului fiscal antefior)

2. Plasamenteo investifii directe gi imprumuturi acordateo daci valoarea de piafi insumati a tuturor
acestora depflgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participarile in striindtate.

*Categoiile indicate s'ut1t: (l) hdrtii de valoare deSinute (titlui de stat, certi.ficate, obligafiuni); (2)
ac[itttli sau pdryi.sociqle fn societdyi conrerciale; (3) irnprumutafi acordale in nume personal.



an:
3. AIte active producitoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str5.indtate.

V. Datorii
Debiteo ipotecio garanfii emise in beneficiul unui terfo bunuri achizitrionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacl valoai'ea insumati a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[in[tate.

W. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piafI, din
partea unor persoane, organiza[ii, societ[fi comerciale, regii autonomeo companii/societXfi nafionale sau
institufii publice romAnegti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depdgegte 500 de euro*

'tSe excepreazd cie ia cieciarare cadoufiie Si narapiieuzuaie pfimite din pariea rwieloi'de giuciui i;'i ai ii-i"a



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nt',57U2AA3 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlindtare.

1€

1 3, Copii

i4.1 , Titular

d ? (nflcntia

5.2, So1/soiie

6. Venituri dirz aativitdyi a.gicole
a 1 t', Io.I. llrular

, 5 ? Qoti cnf ip



So/so1i6

Prez+mta deelar.afie constituie aet public qi rlspund potr:ivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelqr menfionate.

Data completdrir
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